In tit. de testam. manumiss.

ANNOTATIONES.

Vt ardor amoris liciti.] Ardor amoris liciti idem importat, quod clausula Codicillaris, Hipp. sing. 351. l. 11. cir. fi. p. 3. c. 4
Nisi unus,] & vide istum in prima quæst. ff. nu. 6. l. 14. in addit. lit. b
in prin. p. 4. c. 1

In tit. de Lat. libert. toll.

ANNOTATIONES.

In contrarium videtur.] Capic. Decis. 7. Authen. in addit. lit. c. in princ. p. 7. c. 3

In tit. de communi seruo manumisso.

ANNOTATIONES:

Periculo eorum.] Tiraq. in retr. fol. 936. nu. 1. l. z. nu. 4. p. 8. c. 3
No. depositum.] Dec. cons. 668. l. ead. in add. lit. b. p. 8. c. 3

In tit. de seruo pign. dato manumisso.

ANNOTATIONES.

Ab eo.] Pro declaratione vide Ioann. Ant. Alex. cons. 134. nu. 4.
l. 3. in prin. p. 8. c. 4

In tit. quib. ex causis serui pro premio liber. recipiunt.

ANNOTATIONES.

Serui.] Per hanc legem, alias de facto fuit decisum, Rex restituit rebellem propter pacem, & regni tranquillitatem, etiam ad bona alienata per Regem alteri, pretio mediante; quam restitutionem Princeps facere potuit secundum Alex. in l. fin. C. de sent. pass. & sic tenetur ad pretium restituendum secundū ea quæ voluit Alex. cons. 289. vol. . . . & per Ias. in l. Barbarius, ff. de offic. prætor. Et est bonus text. in l. vendor, §. si constat, ff. com. præd. Vtrum si Rex non restituit pretium, talis restitutio quoad ipsa bona, patiat præiudicium illi emptori, Luc. de pen. tangit dubium in l. fin. C. de locat. præd. ciuil. lib. 11. col. 18. Et dicit, quod emptor habeat actionem, contra fiscum, & l. dicentes in his casibus pretium exoluendum; non dicunt ante omnia, illud solvi debere, patet in hac lege propter ordinem literar, vt prius liber fiat, & postea dominus consequatur pre-

gium, & si non soluitur pretium, non propterea rescinditur dispositio, quia solutio pretij non inducit modum: nam lex ista dicit, & eorum domini: Ego vero habeo, vt eorum, quo casu inducit modum, Sed vidi multos libros, in quib. dicebatur, & eorū, & secundum istam lecturam, fuit iudicatum, quod emptor rē restituere habeat, & postea ad pretium contra fiscum agat. Et de hac quæstione, & intellectu, vide Matth. in Prælud. Feud. quæst. 4. col. fin. & per eundem in §. similiter, in c. 1. col. 3. nu. zo. de cap. qui Cur. vend. Et an reus, qui petit se liberari, dicatur auctor, vide Dec. cons. 43. l. z. in prin. p. 10. c. 4
Princeps priuat.] De materia latè, vide per Campan. in c. regni et
frequentes, in Ordin. 17. nu. 19. l. ead. nu. 4. p. 10. c. 4

In tit. de ingen. manumisso.

ANNOTATIONES.